Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria

PAIC83600L Data Produzione Graduatoria Definitiva: 11/09/2020
. Consegu . Prefer. | Modalita' Tipologia
Tipo Posto Ced. Tipo| Incl. % ont0 | Posto Cognome Nome Data Nascita | 'OV |Punteggif Annolns. |, . di Supplenza | Graduato
Posto Ris " Nascita o Grad. fino a 10gg ria

Lingua Prec. | accesso (I=Italiana
COMUNE AN 1 CASTELLUZZO ANTONINA 14/05/1961 PA 220 2000 0 Z X |
COMUNE AN 2 MESI PAOLA 12/10/1976 PA 220 2007 0 Z |
COMUNE AN 3 SCLAFANI MARGHERITA 29/07/1972 PA 219 2000 0 Z X |
COMUNE AN 4 DIOGUARDI ROSALIA 16/05/1975 EE 214 2000 0 Z |
COMUNE AN 5 TROIA SERAFINA 16/10/1972 PA 214 2019 0 Z |
COMUNE AN 6 AMARI GIUSEPPINA 21/09/1971 TP 213 2004 0 Z X |
COMUNE AN 7 MIRASOLE CARMELA 06/09/1971 AG 211 2002 0 Z X |
COMUNE AN 8 ITALIA GIADA 20/09/1982 PA 210 2007 0 A X |
COMUNE AN 9 D'AMATO MARIA 13/08/1967 PA 208 2007 0 A X |
COMUNE AN 10 CHIOVARI ROSA 07/08/1974 PA 194 2007 0 A |
COMUNE AN T 11 MAZZIOTTA MARILENA 19/01/1972 PA 191 2014 0 1 X |
COMUNE AN 12 CACI GIORGIA 25/07/1977 PA 186 2007 0 A X |
COMUNE AN 13 SCRUDATO ISA 20/02/1976 AG 184 2007 0 A |
COMUNE AN 14 MARTORANA LAVINIA 29/04/1976 PA 175 2014 0 \Y |
COMUNE AN 15 ADRAGNA SUSANNA 20/07/1985 PA 174 2007 0 \Y X |
COMUNE AN 16 SUVERO GIOVANNA 04/12/1976 PA 170 2007 0 A |
COMUNE AN 17 BELLAVIA ELEONORA 18/05/1978 AG 151 2011 0 A |
COMUNE AN 18 NICASTRO NADIA 28/05/1977 PA 146 2011 0 Z |
COMUNE AN 19 SINATRA ROSA 27/09/1984 PA 135 2009 0 \Y X |
COMUNE AN 20 CICERO MARIA 09/09/1973 PA 124 2000 0 Z X |
COMUNE AN 21 CURABA ROSA 17/05/1978 EE 121 2019 0 1 X |
COMUNE AN 22 MINI' IOLE 14/03/1970 PA 110 2000 0 Z X |
COMUNE AN T 23 MARTORANA LUCIA 02/09/1961 PA 110 2014 0 1 |
COMUNE AN 24 CINTURA MARIA 20/01/1971 PA 99 2002 0 Z X |
COMUNE AN 25 SCADUTO ANNALISA 24/11/1986 PA 95 2009 0 \Y X |
COMUNE AN 26 BARRALE ALESSANDRA 16/06/1973 PA 95 2019 0 Z |
COMUNE AN T 27 MAZZARA GIOVANNA 19/01/1983 CL 93 2014 0 1 X |
COMUNE AN 28 PANZARELLA ROSALIA 07/07/1985 PA 92 2007 0 \Y |
COMUNE AN 29 BUSCEMI MARIE CATHERINE 09/10/1979 EE 92 2019 0 Z X |
COMUNE AN 30 VALENTI SANTINA 04/01/1974 PA 90 2000 0 Z |
COMUNE AN 31 D'AMATO SILVANA 03/09/1974 PA 90 2002 0 Z X |
COMUNE AN 32 ITALIANO DANILA 06/11/1980 PA 90 2007 0 \Y X |
COMUNE AN 33 CALASCIBETTA ANNA MARIA 20/05/1978 PA 89 2002 0 Z |
COMUNE AN 34 CRAPANZANO ANGELA 12/04/1982 AG 86 2019 0 1 X |
COMUNE AN 35 AURILIO TIZIANA 14/08/1973 PA 85 2007 0 Z |
COMUNE AN 36 ZAFARANA MARIANNA 05/07/1976 PA 85 2011 0 Z |
COMUNE AN T 37 PATTI MARIA LETIZIA 30/11/1980 AG 83 2014 0 1 X |
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38
39
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43
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65
66
67
68
69
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LA ROCCA
PARADISO
SFERRAZZA
GUzZzO
TARGIA
SCLAFANI
RUSSO
GRISANTI
TERRANOVA
SAVERINO
RIZZITELLO
CARINI

DI SALVO
CIRANNA
CALICOLA
PUCCIO
CAPUANO
CORALLO
MILANO
CINQUEMANI
ZAFARANA
LO PRINZI
LIDESTRI
CURATOLO
MANCUSO
NASCA
ZARCONE
VITALE
DAIDONE
TERRANO
FRISA
ABBATE
BISESI
LOMBARDO
BIANCHI
MARTORANA
CANNISTRARO
POLACCO

BARBAGIOVANNI

ANGILERI
TUZZOLINO
BAIAMONTE

ROSA 03/05/1961
ANTONELLA MARIA 10/12/1983
AUSILIATRICE 22/01/1979
ROSALIA 03/01/1974
FRANCESCA 22/01/1979
MARIA 02/11/1978
MARIA ASSUNTA  02/06/1969
MARIA LETIZIA 10/02/1966
FRANCESCA 16/09/1976
DOMENICA 23/10/1977
ERINA 11/03/1979
ROSA 09/02/1977
VALERIA 28/04/1968
FINUCCIA 30/05/1972
ADELE 08/07/1973
ANGELA 22/12/1972
LUCIA MARIA FATIN 06/03/1977
ANNA MARIA 26/07/1983
ADRIANA 10/12/1967
LAURA 23/01/1983
ANNA 18/04/1979
VINCENZA 10/07/1971
MARIASTELLA 15/08/1977
BARBARAMARIAAN 14/01/1977
VINCENZA 26/04/1973
ROSALIA 03/03/1979
DANIELA 02/04/1986
MARIA LETIZIA 12/02/1976
SIMONA 08/04/1980
GIUSEPPA 12/12/1976
FRANCESCA PATRI 09/07/1975
EMANUELA 15/06/1983
CROCETTINA 27/03/1982
VINCENZA 21/07/1979
VALENTINA 21/06/1982
MONICA 02/09/1980
CALOGERA 29/11/1968
MARIAPIA 21/08/1966
ROSARIA 12/02/1975
JULIA 07/07/1979
FILIPPA 12/09/1975
ELISABETTA 11/01/1970
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DI DOMENICO
COLLESANO
GIARRACCO
DRAGO
RUGGIRELLO
VACCARO
ORLANDO
CASTRONOVO
VENTO
LOBUE
TAVOLACCI
CINTOLO
DRAGHETTI
MORREALE
SPARACINO
CANNIZZARO
CAROLLO
CRIMINISI
PASSAMONTE
TIDONA
TUZZOLINO
PALMERI
BONGIOVANNI
FONTANA
MONTALTO
RAMONDELLI
FATTA

URNISI
RADICELLO
BOLOGNA
BLANDO
CASTIGLIONE
GRECO
TURTURICI
SCACCIA
SCORSONE

RUSSO FIORINO

MARASA'
VARCHI
CHIAVETTA
MASCELLINO
RANDAZZO

LAURA
VALENTINA
ROSSELLA
SANDRA
CECILIA
NATHALIE
VALERIA
FLORIANA
ANNA
PIETRA

02/10/1978
08/03/1981
24/02/1983
07/10/1973
08/08/1975
25/07/1977
01/01/1981
20/10/1983
06/11/1975
29/09/1971

MARIA FRANCESCA 04/08/1979
MARIANNA CARMEI 01/06/1979

MARIA LAURA 23/03/1976
TOMMASA 11/11/1974
ROSA MARIA 05/07/1978
FRANCESCA 27/03/1975
FEDERICA 23/03/1979
CONCETTA MARIA 12/11/1974
MARIALINDA 21/01/1974
LOREDANA 11/10/1980
NINFA 21/04/1974
ROSANNA 25/10/1980
ANGELA 10/07/1976
ROSAMARIA 03/09/1983
MARIALUISA 17/09/1980
VALENTINA 24/01/1983
MARIALUISA 12/07/1980
MARIA GRAZIA 28/01/1966
SERENA 03/06/1978
MARIAIRENE 25/03/1979
ROSA 13/04/1967
MARCELLA 21/11/1976
ROSSANA 07/09/1981
MARIA ROSARIA  15/07/1971
ANNA MARIA 16/05/1973
GIUSEPPINA 22/04/1968
CARMELINDA 06/03/1981
ROSARIA 02/05/1971
ANNA 24/12/1974
CARMELINA GIUSEI 20/09/1975
VALENTINA 02/09/1976
DEBORA 10/09/1974
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FRICANO
MINARDA
CUCCIA
INFANTINO
D'ORO

LA SPISA
FRAGALE
DIMARCO
RANDAZZO
CASCIO

LA PLACA
PARISI

LO BOSCO
LONGO
MANGIONE
ZARBO
CORACI

DI BLASI
LIBRERI
AFFATIGATO
PIRRERA
BISCONTI
OCCHIPINTI
SAMPOGNARO
RAGUSA
FAVATA
GAETA

DI GIORGIO
LO CICERO
LAMATTINA
SIRACUSA
FRANCIAMORE
CANGELOSI
RUBINO
VITA
CUCCHIARA
CILLUFFO
LAGRECA
CORSO
SPICA
MASCELLINO
BOCCELLATO

MARIA GIOVANNA 16/12/1975

MARIA
TEODORA
GAETANA
CALOGERA

CALOGERA CARLA

CLARA
ROBERTA
MARIA ANGELA
GRAZIA
ANGELA MARIA
ANNA
ROSALBA MARIA
CATERINA
ANNA MARIA
ROSETTA
DORA
ALESSANDRA
GIOVANNA
GIUSEPPA
PIERPAOLA
COSTANZA
LETIZIA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
ROSARIA
BARBARA

13/11/1970
21/01/1963
02/01/1977
15/09/1970
08/01/1979
20/12/1983
12/01/1983
02/02/1963
09/03/1973
22/10/1972
16/08/1980
08/06/1976
21/07/1966
26/07/1966
20/09/1979
12/07/1974
04/03/1974
13/02/1960
14/11/1964
20/02/1982
29/06/1971
15/04/1965
07/04/1975
10/03/1970
24/04/1978
21/08/1981

MARCELLA ANTONI 23/07/1968
FRANCA STEFANIA 30/05/1979
BARBARARITACALC 14/09/1971

GIOVANNA
ANGELA
DANIELA
ANNA MARIA
ANNA
CALOGERA
VIVIANA
DOMENICA
ANTONELLA
ROSARIA
MARIA VALERIA
GIOVANNA

24/03/1972
05/05/1979
17/10/1968
12/07/1968
16/05/1974
28/12/1975
04/08/1972
26/12/1981
20/04/1966
24/08/1964
29/09/1971
24/04/1980
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199
200
201
202
203
204
205

DIOGUARDI
SPINELLA
RUSTICI
PASSARO
MILIOTO
CANNIZZARO
LO PRESTI
TERESI
GIARDINA
SURDI
COLLURA
PATTI
FLAIBANI
PUCCIO
BADAMI
ARCOLEO
SCIMECA
SALVAGGIO
PIACENTI
MARCHESE
SCIRE'
TOIA

PATTI
PIRAINO
NOBILE
LAPORTA
VARISCO
TIRONE
RANERI
SPARACINO
TREVISO
BENIGNO
GIOIOSA
SPERA
MAGGIORE
NUCERA
PECORARO
TARANTINO
VARISCO
SPARACIO
PALUMBO
TRIPODO

LOREDANA
MARIATIZIANA
MARIAROSA
ROSA
ANNAROSA
ANNA

MARIA
CROCEMARIA
NADIA MARIA
FILIPPINA
MARIA
GIOVANNA
MARGHERITA
RAIMONDO
GIUSI
ROSALIA
ROSA
CONCETTA
GIUSEPPINA

MARIA GIUSEPPA

LIANA

MARIA
ROSALIA
MARIA ELENA
GIOVANNA
ANTONINO
ROSARIAMARIA
FRANCESCA
GIACOMO
GIUSEPPINA
PIERA
ROSALIA MARIA
PATRIZIA
MARIA
ROSALINDA
PATRIZIA
NINFA
BARBARA
ROSA
PROVVIDENZA
CARMELA
VALENTINA

26/07/1976
18/04/1982
20/01/1983
04/02/1968
01/07/1972
19/09/1973
30/05/1967
03/05/1972
30/10/1969
04/12/1978
07/01/1983
07/04/1977
02/07/1979
24/11/1963
24/10/1975
07/06/1971
07/12/1972
18/02/1979
22/08/1979
07/07/1968
01/01/1972
29/09/1972
24/06/1980
02/04/1980
08/10/1982
03/09/1982
30/09/1981
10/09/1981
25/03/1974
09/01/1978
03/03/1973
24/03/1963
25/10/1967
06/02/1979
03/05/1978
29/07/1975
16/01/1971
02/10/1970
26/05/1970
15/04/1969
18/02/1972
31/05/1982

PA
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AG
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PA
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2014
2014
2014
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2014
2014
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2014
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2004
2014
2014
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
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206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

BAIAMONTE
CONTI
CHIELLO
MORALE
BONGIOVANNI
VITELLO
GATTANO
TRICOLI
BENIGNO
DAURIA
CIRRINCIONE
MORREALE
VITELLO
AZZARELLO
CHIOVARI
CACI
MARTORANA
ADRAGNA
SUVERO
SINATRA
SCADUTO
PANZARELLA
ITALIANO
PARADISO
LOMBARDO
PALMERI
MONTALTO
SCACCIA

LA SPISA
VITELLO
SFERRAZZA
GUzZzO
TERRANOVA
TERRANO
MARTORANA

BARBAGIOVANNI

VACCARO
BOLOGNA
MASCELLINO
FRICANO
FRAGALE
DIMARCO

ANNA 28/03/1965
ADRIANA 16/10/1981
MARIA ROSALIA 11/01/1977
SEBASTIANA 27/05/1975
LAURA 31/07/1983
LAURA 23/02/1980
CONCETTA 12/07/1972
FABIOLAROSALIA 21/01/1975
DOROTEA 23/10/1979
ROSARIABERNARD 02/02/1974
STEFANIA 28/09/1978
GIUSI 06/10/1976
MICHELA BARBARA 21/01/1978
FEDERICA 05/06/1989
ROSA 07/08/1974
GIORGIA 25/07/1977
LAVINIA 29/04/1976
SUSANNA 20/07/1985
GIOVANNA 04/12/1976
ROSA 27/09/1984
ANNALISA 24/11/1986
ROSALIA 07/07/1985
DANILA 06/11/1980
ANTONELLA MARIA 10/12/1983
VINCENZA 21/07/1979
ROSANNA 25/10/1980
MARIALUISA 17/09/1980
ANNA MARIA 16/05/1973

CALOGERA CARLA 08/01/1979
MICHELA BARBARA 21/01/1978

AUSILIATRICE
ROSALIA
FRANCESCA
GIUSEPPA
MONICA
ROSARIA
NATHALIE
MARIAIRENE
VALENTINA

MARIA GIOVANNA

CLARA
ROBERTA

22/01/1979
03/01/1974
16/09/1976
12/12/1976
02/09/1980
12/02/1975
25/07/1977
25/03/1979
02/09/1976
16/12/1975
20/12/1983
12/01/1983

PA
cL
PA
SR
PA
AG
PA
cL
PA
cL
PA
AG
AG
cL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EN
P
PA
TO
AG
EE
PA
PA
PA
PA
PA
EE
AG
PA
PA
PA
PA

13
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11

106
194
186
175
174
170
135
95
92
90
77
43
33
33
29
24

76
74
70
47
43
41
39
31
27
26
24
23

2019
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2019
2019
2019
2019
2007
2007
2014
2007
2007
2009
2009
2007
2007
2007
2002
2014
2019
2000
2002
2019
2019
2000
2002
2000
2014
2007
2014
2014
2014
2019
2014
2014
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MINOR/ DH
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MINOR/ DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: DH
MINOR: EH
MINOR: EH
MINOR: EH
MINOR: EH
MINOR: EH
MINOR: EH
MINOR, EH
MINOR, EH

-

e
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PATTI

PATTI
AZZARELLO
CHIOVARI
CACI
MARTORANA
ADRAGNA
SUVERO
SINATRA
SCADUTO
PANZARELLA
ITALIANO
PARADISO
LOMBARDO
PALMERI
MONTALTO
SCACCIA

LA SPISA
VITELLO
SFERRAZZA
GUZzO
TERRANOVA
TERRANO
MARTORANA

BARBAGIOVANNI

VACCARO
BOLOGNA
MASCELLINO
FRICANO
FRAGALE
DIMARCO
PATTI

PATTI
AZZARELLO
CHIOVARI
CACI
MARTORANA
ADRAGNA
SUVERO
SINATRA
SCADUTO
PANZARELLA

GIOVANNA 07/04/1977
ROSALIA 24/06/1980
FEDERICA 05/06/1989
ROSA 07/08/1974
GIORGIA 25/07/1977
LAVINIA 29/04/1976
SUSANNA 20/07/1985
GIOVANNA 04/12/1976
ROSA 27/09/1984
ANNALISA 24/11/1986
ROSALIA 07/07/1985
DANILA 06/11/1980
ANTONELLA MARIA 10/12/1983
VINCENZA 21/07/1979
ROSANNA 25/10/1980
MARIALUISA 17/09/1980
ANNA MARIA 16/05/1973

CALOGERA CARLA 08/01/1979
MICHELA BARBARA 21/01/1978

AUSILIATRICE
ROSALIA
FRANCESCA
GIUSEPPA
MONICA
ROSARIA
NATHALIE
MARIAIRENE
VALENTINA

MARIA GIOVANNA

CLARA
ROBERTA
GIOVANNA
ROSALIA
FEDERICA
ROSA
GIORGIA
LAVINIA
SUSANNA
GIOVANNA
ROSA
ANNALISA
ROSALIA

22/01/1979
03/01/1974
16/09/1976
12/12/1976
02/09/1980
12/02/1975
25/07/1977
25/03/1979
02/09/1976
16/12/1975
20/12/1983
12/01/1983
07/04/1977
24/06/1980
05/06/1989
07/08/1974
25/07/1977
29/04/1976
20/07/1985
04/12/1976
27/09/1984
24/11/1986
07/07/1985

PA
PA
cL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EN
P
PA
TO
AG
EE
PA
PA
PA
PA
PA
EE
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
cL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

17
15
106
194
186
175
174
170
135
95
92
90
77
43
33
33
29
24

76
74
70
47
43
41
39
31
27
26
24
23
17
15
106
194
186
175
174
170
135
95
92

2014
2014
2019
2007
2007
2014
2007
2007
2009
2009
2007
2007
2007
2002
2014
2019
2000
2002
2019
2019
2000
2002
2000
2014
2007
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2019
2007
2007
2014
2007
2007
2009
2009
2007

[eNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNe)



SOST. MINOR/ EH
SOST. MINOR/ EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/ EH
SOST. MINOR/ EH
SOST. MINOR/ EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/ EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
SOST. MINOR/EH
CON METODO HN
CON METODO HN
CON METODO HN
CON METODO HN
CON METODO HN
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL

— -
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ITALIANO
PARADISO
LOMBARDO
PALMERI
MONTALTO
SCACCIA

LA SPISA
VITELLO
SFERRAZZA
GUzZzO0
TERRANOVA
TERRANO
MARTORANA
BARBAGIOVANNI
VACCARO
BOLOGNA
MASCELLINO
FRICANO
FRAGALE
DIMARCO
PATTI

PATTI
AZZARELLO
CASTELLUZZO
D'AMATO
SCORSONE
RAGUSA
GIOIOSA
MESI
SCLAFANI
DIOGUARDI
TROIA
MIRASOLE
D'AMATO
CACI
MARTORANA
BELLAVIA
SINATRA
CICERO
SCADUTO
BARRALE
PANZARELLA

DANILA

06/11/1980

ANTONELLA MARIA 10/12/1983

VINCENZA
ROSANNA
MARIALUISA
ANNA MARIA

21/07/1979
25/10/1980
17/09/1980
16/05/1973

CALOGERA CARLA 08/01/1979
MICHELA BARBARA 21/01/1978

AUSILIATRICE
ROSALIA
FRANCESCA
GIUSEPPA
MONICA
ROSARIA
NATHALIE
MARIAIRENE
VALENTINA

MARIA GIOVANNA

CLARA
ROBERTA
GIOVANNA
ROSALIA
FEDERICA
ANTONINA
MARIA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
PATRIZIA
PAOLA
MARGHERITA
ROSALIA
SERAFINA
CARMELA
MARIA
GIORGIA
LAVINIA
ELEONORA
ROSA

MARIA
ANNALISA
ALESSANDRA
ROSALIA

22/01/1979
03/01/1974
16/09/1976
12/12/1976
02/09/1980
12/02/1975
25/07/1977
25/03/1979
02/09/1976
16/12/1975
20/12/1983
12/01/1983
07/04/1977
24/06/1980
05/06/1989
14/05/1961
13/08/1967
22/04/1968
10/03/1970
25/10/1967
12/10/1976
29/07/1972
16/05/1975
16/10/1972
06/09/1971
13/08/1967
25/07/1977
29/04/1976
18/05/1978
27/09/1984
09/09/1973
24/11/1986
16/06/1973
07/07/1985

PA
PA
PA
EN
P
PA
TO
AG
EE
PA
PA
PA
PA
PA
EE
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
cL
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
AG
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA

90
77
43
33
33
29
24

76
74
70
47
43
41
39
31
27
26
24
23
17
15
106
220
208
29
20
14
220
219
214
214
211
208
186
175
151
135
124
95
95
92

2007
2007
2002
2014
2019
2000
2002
2019
2019
2000
2002
2000
2014
2007
2014
2014
2014
2019
2014
2014
2014
2014
2019
2000
2007
2002
2002
2004
2007
2000
2000
2019
2002
2007
2007
2014
2011
2009
2000
2009
2019
2007
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X X

X X X X

X X X

X X X



LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLE IL
CON METODOIN
CON METODOIN

>>>2>2>2>2>r>2>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>D>

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

[En

D'AMATO
AURILIO

LA ROCCA
GUzZzO
SCLAFANI
CARINI
CIRANNA
PUCCIO
MILANO
MANCUSO
VITALE
LOMBARDO
BAIAMONTE
DRAGO
TAVOLACCI
CINTOLO
DRAGHETTI
CANNIZZARO
CRIMINISI
URNISI
RADICELLO
BLANDO
VARCHI
MASCELLINO
MINARDA
RANDAZZO
LO BOSCO
MANGIONE
CORACI
OCCHIPINTI
RAGUSA
RUBINO
CUCCHIARA
SPICA
MASCELLINO
DIOGUARDI
GIARDINA
BADAMI
TREVISO
AZZARELLO
CASTELLUZZO
D'AMATO

SILVANA
TIZIANA
ROSA
ROSALIA
MARIA
ROSA
FINUCCIA
ANGELA
ADRIANA
VINCENZA
MARIA LETIZIA
VINCENZA
ELISABETTA
SANDRA

03/09/1974
14/08/1973
03/05/1961
03/01/1974
02/11/1978
09/02/1977
30/05/1972
22/12/1972
10/12/1967
26/04/1973
12/02/1976
21/07/1979
11/01/1970
07/10/1973

MARIA FRANCESCA 04/08/1979
MARIANNA CARMEI 01/06/1979

MARIA LAURA
FRANCESCA
CONCETTA MARIA
MARIA GRAZIA
SERENA

ROSA

ANNA
VALENTINA
MARIA

MARIA ANGELA
ROSALBA MARIA
ANNA MARIA
DORA

LETIZIA
FRANCESCA
ANNA MARIA
CALOGERA
ROSARIA
MARIA VALERIA
LOREDANA
NADIA MARIA
GIUSI

PIERA
FEDERICA
ANTONINA
MARIA

23/03/1976
27/03/1975
12/11/1974
28/01/1966
03/06/1978
13/04/1967
24/12/1974
02/09/1976
13/11/1970
02/02/1963
08/06/1976
26/07/1966
12/07/1974
15/04/1965
10/03/1970
12/07/1968
28/12/1975
24/08/1964
29/09/1971
26/07/1976
30/10/1969
24/10/1975
03/03/1973
05/06/1989
14/05/1961
13/08/1967

PA
PA
AG
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
EE
PA
PA
PA
AG
PA
PA
PA
PA
TO
PA
CL
PA
PA

90
85
78
74
73
69
67
65
61
54
50
43
40
39
37
37
36
35
34
32
31
30
27
27
26
22
22
22
22
21
20
20
19
19
19
18
17
17
15
106
220
208

2002
2007
2000
2000
2002
2002
2014
2002
2019
2002
2000
2002
2000
2000
2002
2007
2000
2000
2007
2019
2003
2000
2000
2014
2019
2002
2007
2014
2019
2019
2002
2019
2007
2019
2019
2005
2002
2019
2019
2019
2000
2007
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X X
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CON METODOIN
CON METODOIN
CON METODOIN
CON METODOIN
CON METODOIN
CON METODOIN
CON METODO LN
CON METODO LN
CON METODO LN
CON METODO LN
CON METODO LN
CON METODO LN
CON METODO LN
CON METODO LN

O~NOOURAWNPEPONO O AW

CACI
D'AMATO
RAGUSA
SPICA
PASSARO
GIOIOSA
CASTELLUZZO
D'AMATO
CACI
D'AMATO
RAGUSA
SPICA
PASSARO
GIOIOSA

GIORGIA
SILVANA
FRANCESCA
ROSARIA
ROSA
PATRIZIA
ANTONINA
MARIA
GIORGIA
SILVANA
FRANCESCA
ROSARIA
ROSA
PATRIZIA

25/07/1977
03/09/1974
10/03/1970
24/08/1964
04/02/1968
25/10/1967
14/05/1961
13/08/1967
25/07/1977
03/09/1974
10/03/1970
24/08/1964
04/02/1968
25/10/1967

PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA
PA

186
90
20
19
18
14
220
208
186
90
20
19
18
14

2007
2002
2002
2019
2019
2004
2000
2007
2007
2002
2002
2019
2019
2004
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X X X X X X X X

X X



